МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

Дьаhал

	от «21» мая 2021 г.

	№
	07-04-00362/21-

	О подготовке проекта планировки и проекта межевания части территории кадастрового квартала 14:14:050084, в границах пер. Базовый- ул. Победы- 2-й пер. Победы- ул. Набережная г.Ленска

В соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения устойчивого развития территорий муниципального образования "Город Ленск", на основании заявления Байрамова К.Мо от 07.04.2021г.,
1. Собственнику (Байрамов Курбан Мамед оглы) земельного участка с кадастровым номером 14:14:050084:158:
1.1 разработать проект планировки и проекта межевания части территории кадастрового квартала 14:14:050084, в границах пер. Базовый- ул. Победы- 2-й пер. Победы- ул. Набережная г.Ленска, в соответствии с градостроительным и земельным законодательством;
1.2. подготовить и согласовать с администрацией муниципального образования "Город Ленск" техническое задание на разработку документации.
2. Главному специалисту по организационно - контрольной работе опубликовать на сайте администрации муниципального образования "Город Ленск" настоящее распоряжение.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	[bookmark: _GoBack]Глава города	п/п
	А.А. Хорунов

image1.jpeg